
  

 

Numer referencyjny: PGO/04/02/2023 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 03.03.2023 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 

„Przeprowadzenie kampanii edukacyjno-promocyjnej promującej selektywną zbiórkę odpadów z 

wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego przez Wykonawcę występującego w rozgrywkach 

sportu profesjonalnego na szczeblu centralnym” 

 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 

Sportowy Vive Kielce 

25-093 Kielce 

ul. Drogosza 2 

246 000,00 zł 

 
 
 


